O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

16 de Agosto de 2023

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO 009/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, Lei
nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, torna público
que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 009/2023 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de
Pneus, Câmaras de Ar e Protetores para atender a demanda da frota do Município de Bom Jesus
da Serra, Bahia, será REABERTA no dia 18/08/2023 às 10:00 hrs, no Sistema do Banco do Brasil
(www.licitacoes-e.com.br). Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira Municipal. Bom Jesus
da Serra, 16/08/2023.

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO 017/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, Lei nº
10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, torna público que
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2023 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de itens
para compor os kits de natalidade destinados à gestantes beneficiárias de Programas Sociais coor-
denados pela Secretaria de Assistência Social, deste Município, será REABERTA no dia 18/08/2023
às 09:00 hrs, no Sistema do Banco do Brasil (www.licitacoese. com.br). Flórence de Paula Campos
Monteiro – Pregoeira Municipal. Bom Jesus da Serra, 16/08/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA